
 
 

1 

Příloha č. 3  

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ KVALIFIKACE 

Název veřejné zakázky: 
Vzdělávací aktivity v rámci projektu „Age 

management společnosti Karlova pekárna s.r.o.“ 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Karlova pekárna s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Brněnská 158, 667 01  Židlochovice 

IČO/DIČ: 00568431/CZ00568431 

 

 

Dodavatel …………………………., sídlem:…………………………, IČ:………………, tímto čestně 

prohlašuje, že splňuje základní způsobilost tím, že není dodavatelem, který: 

 

▪ byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

▪ má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

včetně nedoplatku na spotřební dani, 

▪ má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

▪ má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

▪ je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

  

V …………………….. dne ………………………… 
 
 
 
………………………………………………. 
Podpis osoby oprávněné za dodavatele jednat 

 

 

 

 

 

 


		2019-10-18T12:40:31+0200
	Mgr. Andrea Bukáčková




